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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Juniorzy MOS Wola startowali w
turniejach w Tomaszowie Maz. i
Legionowie.
Drużyna juniorów MOS Wola sprawdza formę startując
w turniejach. Nasz zespół startował w Memoriale
W.Gawłowskiego w Tomaszowie Mazowieckim, gdzie
zajął czwarte miejsce oraz w "Pucharze Jesieni" w
Legionowie, gdzie nasi juniorzy wygrali turniej.

Memoriał Wiesława Gawłowskiego w Tomaszowie
Mazowieckim

w dniach 14-16.09.2012 r.

W turnieju udział wzięły następujące zespoły:

·         KS Lechia Tomaszów I,

·         KS Lechia Tomaszów II,

·         SMS Spała,

·         METRO Warszawa,

·         MOS WOLA Warszawa

Zespoły rozgrywały mecze systemem „każdy z każdym”, a

Współne foto uczestników MemoriałuWspółne foto uczestników MemoriałuWspółne foto uczestników MemoriałuWspółne foto uczestników Memoriału
Wiesława Gawłowskiego w TomaszowieWiesława Gawłowskiego w TomaszowieWiesława Gawłowskiego w TomaszowieWiesława Gawłowskiego w Tomaszowie
MazowieckimMazowieckimMazowieckimMazowieckim

Atak siatkarzy MOS Wola na turnieju wAtak siatkarzy MOS Wola na turnieju wAtak siatkarzy MOS Wola na turnieju wAtak siatkarzy MOS Wola na turnieju w
LegionowieLegionowieLegionowieLegionowie

Drużyna juniorów MOS, która wygrałaDrużyna juniorów MOS, która wygrałaDrużyna juniorów MOS, która wygrałaDrużyna juniorów MOS, która wygrała
turniej w Legionowieturniej w Legionowieturniej w Legionowieturniej w Legionowie



każdy wygrany set był nagradzany punktem do klasyfikacji
końcowej.

Wyniki naszego zespołu juniorów:

Lechia I Tomaszów – MOS Wola 1-2 (-13; 20; -21)

MOS: Dybowski, Kulik, Kowalczyk, Zackiewicz, Szczepaniak,
Prudzyński, Koncewicz (L) oraz Kraśniewski, Zambrowski, Mata,
Trzmiel, Bujniak

MOS Wola – Metro 2-1 (15; 23; -20)

MOS: Gregorowicz, Paszak, Kraśniewski, Trzmiel, Zambrowski,
Zackiewicz, Bujniak (L)

 

Lechia II Tomaszów – MOS Wola 2-1

 

MOS Wola – SMS Spała 0-3 (-20; -20; -15)

MOS: Gregorowicz, Zambrowski, Kraśniewski, Szczepaniak,
Prudzyński, Zackiewicz, Bujniak (L) oraz Paszak, Nieora, Dybowski,
Trzmiel, Siuta, Leśniewski,

 Ostatecznie nasz zespół uplasował się na 4 miejscu w turnieju w
Tomaszowie.

 

 Siatkarski "Puchar Jesieni" z cyklu "Four Seasons Cup" w
Legionowie w dniach 22-23.09.2012 r.

 

W turnieju wzięły udział zespoły z 4 ligi seniorów: Gwardia
Legionowo, Volley Ostrołęka, UKS Jedynka Nowy Dwór
Mazowiecki i nasz zespół juniorów UMKS MOS Wola.
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Oto wyniki naszej drużyny:

 22.09.2012 r. (sobota)

 MOS Wola - Volley Ostrołęka 3:0 (10; 24; 13)

MOS: Siuta, Dybowski, Kowalczyk, Nieora, Mata, Łukaszewicz,
Koncewicz (L)

 Gwardia Legionowo - MOS Wola 2:3 (13; -23; 24; -15; 13)

MOS: Kulik, Nieora, Dybowski, Leśniewski, Prudzyński,
Łukaszewicz, Koncewicz (L)

 

23.09.2012 r. (niedziela)

 MOS Wola – UKS Jedynka Nowy Dwór 3:2 (22; 23; -21; -21; 9)

MOS: Kulik, Mata, Łukaszewicz, Nieora, Kowalczyk, Dybowski,
Koncewicz (L), Siuta

 

Ostatecznie juniorzy MOS Wola zajęli 1 miejsce w turnieju.
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